令和    年    月    日

 岐阜市立網代小学校長 様

学校において予防すべき感染症への罹患報告書

 このことについて、下記のとおり学校において予防すべき感染症に罹患しましたので、

報告します。

記

児 童 名 年    番

保 護 者 名                                             （自署）

病   名

医療機関名

医師に診断された日  令和     年    月    日（    ）

学校を欠席した期間

令和   年   月   日（    ） ～

令和   年   月   日（    ）

                                                                R5.4.１３ 発行版

必要な場合は、コピー等をしてご使用ください。